
 
 

Herausgegeben von: Stadt Niederstotzingen, Bürgermeisteramt, Im Städtle 26, D-89168 Niederstotzingen, Germany,  
Telefon: +49-7325-102-0, Telefax: +49-7325-102-36, http://www.niederstotzingen.de 

Seite 1 

 

SSaattzzuunngg  üübbeerr  ddiiee  FFoorrmm  
ddeerr  ööffffeennttlliicchheenn  BBeekkaannnnttmmaacchhuunnggeenn  

 
Aufgrund des § 4 der Gemeindeordnung für Baden-
Württemberg vom 25.07.1955 (Ges.Bl. S. 129) in Verbindung 
mit § 1 der 1. Verordnung des Innenministeriums zur 
Durchführung der Gemeindeordnung vom 31.10.1955 
(Ges.Bl. S. 235) hat der Gemeinderat am 15. Februar 1961 
folgende Satzung beschlossen: 
 

§ 1 
Die öffentlichen Bekanntmachungen erfolgen durch 
Einrücken in das Mitteilungsblatt der Stadt Niederstotzingen 
als dem städtischen Amtsblatt. 
 

§ 2 
Vorstehende Satzung tritt am Tage nach ihrer 
Bekanntmachung in Kraft. 
Zum gleichen Zeitpunkt tritt die Satzung über die öffentlichen 
Bekanntmachungen vom  23. November 1960 außer Kraft. 
 
Niederstotzingen, den 15. Februar 1961 
gez. Gekeler 
Kurt Gekeler 
Bürgermeister 
 


